ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –
Fone (48) 3262-0141/1811

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 071/2020

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL PREVENTIVA E CORRETIVA DOS
SISTEMAS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS, REDE LÓGICA E REDE DE TELEFONIA

Aos 11 dias do mês de março do ano de 2020, no Estado de Santa Catarina,
Prefeitura Municipal, com sede à Praça 6 de Novembro, bairro  Ganchos do meio,
Governador Celso Ramos, Santa Catarina, inscrita no CNPJ sob o n.º
82.892.373/0001-89, representada neste ato pelo prefeito Juliano Duarte Campos,,
são registrados os preços da (s) empresa (s) JMM ELÉTRICA EIRELI - EPP,
estabelecida à Rua Luiz Busnardo, 511 – Cascata – Nova Trento/SC, inscrita no
Cadastro de Pessoas Jurídicas sob o n° 13.226.152/0001-59, neste ato representado
pelo Vicente Jose Andrade Do Nascimento, brasileiro, inscrito no Cadastro de Pessoas
Físicas sob o n.º 105.757.968-80, portador do RG n.° 20.767.452-8, para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL PREVENTIVA E CORRETIVA DOS
SISTEMAS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS, REDE LÓGICA E REDE DE TELEFONIA,
conforme especificado no quadro abaixo, resultante do Pregão Presencial n.º
13/2020, objeto do Processo 13/2020. As condições a serem praticadas neste registro
de preços são as constantes do instrumento convocatório respectivo e seus anexos,
da proposta apresentada pelo (s) fornecedor (es), os quais integram esta ata,
independentemente de transcrição. O presente registro de preços terá vigência de 01
(um) ano, contado a partir da data de assinatura desta Ata.

Itens constantes da Ata:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

1
HORA TÉCNICA PRA
MANUTENÇÃOPREDIAL -
SERVIÇOS ELÉTRICOS

HRS 500 82,29 41.145,00

2
HORA TÉCNICA PRA
MANUTENÇÃOPREDIAL -
SERVIÇOS HIDRÁULICOS

HRS 500 76,32 38.160,00

3

HORA TÉCNICA PRA
MANUTENÇÃOPREDIAL -
SERVIÇOS REDE
TELEFONIA

HRS 500 92,90 46.450,00

4
HORA TÉCNICA PRA
MANUTENÇÃOPREDIAL -
SERVIÇOS REDE LÓGICA

HRS 500 110,17 55.085,00

Governador Celso Ramos/SC, 11 de março de 2020.

Juliano Duarte Campos
Prefeito Municipal

JMM ELÉTRICA EIRELI - EPP
Contratada